



## FONDAZIONE RAVELLO

AVVISO PUBBLICO FINALIZZATO ALL'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER LA SPONSORIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ ARTISTICHE E CULTURALI DELLA FONDAZIONE RAVELLO - ANNUALITÀ 2023.

## **DETERMINA**

## IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il "REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLE SPONSORIZZAZIONI" approvato dal Consiglio di Amministrazione della Fondazione Ravello nella seduta del 26 aprile 2023;

CONSIDERATO che, in esecuzione di quanto previsto dal precitato Regolamento, al fine di reperire le risorse finanziarie per il sostegno delle attività artistiche e culturali della Fondazione Ravello per l'annualità 2023, si rende necessario attivare apposito AVVISO PUBBLICO FINALIZZATO ALL'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER LA SPONSORIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ ARTISTICHE E CULTURALI DELLA FONDAZIONE RAVELLO - ANNUALITÀ 2023;

VISTO lo Statuto della Fondazione Ravello;

## **DETERMINA**

- 1. di stabilire che tutto quanto sopra riportato costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- di approvare l'AVVISO PUBBLICO FINALIZZATO ALL'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER LA SPONSORIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ ARTISTICHE E CULTURALI DELLA FONDAZIONE RAVELLO - ANNUALITÀ 2023 che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 3. di stabilire che il Responsabile del procedimento è lo scrivente Direttore Generale della Fondazione Ravello, Dott. Maurizio Pietrantonio;
- 4. di pubblicare il precitato Avviso e la relativa domanda di partecipazione sul sito internet della Fondazione Ravello sezione avvisi;
- 5. di rimettere la presente determinazione all'ufficio amministrativo della Fondazione Ravello per tutti i successivi adempimenti di competenza.

Direttore Generale

rizio Pietrantonio)

Ravello, 28 aprile 2023

1/1